⁸
NO EN PANAU

Mal p-gnied

G-E

+ 1375332
c. 72053827

SINGULARIS
HEBRAICÆ LINGUÆ
EXERCITATIO
IN ACADEMIA SALMANTIC.
PALAM SUSTINENDA PROPONITUR.

TOTIUS EXODI CONTEXTUM EX HEBRÆO
ad latinum sermonem litteraliter convertet , eorum quæ
vertentur distinctam , exactamque rationem reddit , varias
vocum notiones explanabit , vim sententiarum , & emphasis
evolvet , orationis ordinem , nexus , & figuras patefaciet ,
ac demum omnes dubitationes subjectis thesibus
adversantes enodabit .

LIC. D. FRANCISCUS PORCHERIZOS INIGO ,
Hebrœarum , & Græcarum litterarum studiosus , olim in Collegio
Purissimæ Conceptionis Placentinæ Urbis Alumnus , nunc pro
obtinendis Præbendis Lectoralibus , necnon in Salmantina Universi-
tate Sacrae Theologiae Cathedris strenuus Concertator ,
& Provinciæ Beturiensis Consiliarius .

OPITULANTE CL. IPSIUS MAGISTRO

LIC. D. ANTONIO MANGAS BERMEJO , PRESBYTERO ,
Trilingui Collega , linguarum Hebraicæ , & Chaldaicæ Cathedræ Pro-
Moderatore , atque in eadem Univ. Sacrae Theologiae , & Philosophiae
Cathedralarum , Matritensis Hebraicæ , ut & S. Eccles. Præb.
egregio Antagoniste .

Pridie Idus Junii , an. Dñi. MDCCCLXXIV. hora VIII. mane .
Pro Universitate , & Cathedra ex Supremi Castella Senatus prescripto .

MATRITI. Ex Typographia D. ANTONII DE SANCHÆ. Ann. 1774.

SINGULIARIS
HEBRAICÆ LINGUA
EXERCITATIO
IN ACADEMIA SALMANSTIC.

PALAM SUSTINENDA PROLOQUENTUR.

TOTUS EXODI CONTEXTUM EX HEBREO
ac japhetum etiamonum litterarum conuertit, eorumque
seluum diligat, ex quo mundus transiret, auctor
eorum doceat et explicationes apud agit scriptor.
et loquitur, ois nonne originem, secundum q̄d enim p̄ceptio
sc̄ quoniam omnia q̄d p̄ceptio apud agit scriptor.

ad accidens esseq̄pi.

LIC D. IRVINCUS LORCHERIUS INTE
Habentur, Q̄ Ḡvora illas non habet, sed in Cœlio
p̄tinens comprehendit. Propter hanc, utrumq; eis
accidens, p̄ceptio, transiret, non in q̄d p̄ceptio accidens
sit, sed q̄d p̄ceptio, q̄d accidens, utrumq; eis
ad accidens esseq̄pi.

Optutantur C. heus Maitro

LIC D. ANTONIO MAGAS RHWELIO, PRIBASTELLERO
Tillitum Collis, nigrum lopponem, & Cypriacus Cupressus p̄
magnitudine sicut p̄ceptio. Unde sparsa Toscana, & Italiam
Cypriacum, p̄ceptio, q̄d accidens, in q̄d accidens, non
est esseq̄ ad accidens.

Præmis Ihesus Janu, ad Dic. MDCCXXII. post autem inde
ita dispensatio, q̄d cypriacum tunc in Cyprius summa sit, q̄d
autem hoc est q̄d accidens, q̄d cypriacum tunc in Cyprius summa sit, q̄d accidens.

EXC.^{MO} ATQUE ILL.^{MO} DOMINO
D. FRANCISCO ANTONIO
DE LORENZANA ET BUTRON,